武进区礼河实验学校观摩教室改造项目
竞争性谈判公告
编号：中诚竞谈（2020）006
中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司受武进区礼河实验学校的委托，现就武进区礼河实验学校观摩教室改造项目进行竞争性谈判采购，有关事项公告如下：
一、项目名称：武进区礼河实验学校观摩教室改造项目
二、项目编号：中诚竞谈（2020）006
三、项目简要说明：武进区礼河实验学校观摩教室改造项目，包括但不限于招标文件及其清单要求范围内相应内容。
四、采购限价：10万元
五、供应商资格要求：
（一）一般资格条件：
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件；
7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
8.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单（联合体任一成员存在不良信用记录的，视为联合体存在不良应用记录）。
（二）其他资格要求：
1. 营业执照范围内具有相关内容；
（三）本项目 不接受联合体投标。
六、报名及竞争性谈判文件领取的时间和地点
报名及竞争性谈判文件领取时间：2020年8月10日-8月14日（9:00-17:00）
竞争性谈判文件领取地点：中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司常州分公司（常州市武进区兰新大厦C座1601室）
竞争性谈判文件售价：人民币500元整（售后不退）
报名所需资料：营业执照复印件、投标报名申请表（所有资料需盖章）
七、谈判保证金
依据常财购（2020）4号文，本项目不收取谈判保证金。
八、现场踏勘及标前答疑
1.供应商自行踏勘现场。
2.标前答疑

供应商对谈判文件如有疑问，请将疑问于2020年8月17日11:00（北京时间）前以书面形式提交至中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司常州分公司或扫描后发至邮箱348821171@qq.com。
九、谈判响应文件提交及谈判信息
谈判文件提交时间：2020年8月21日9:00-9:30（北京时间）。
谈判文件提交截止时间：2020年8月21日9:30（北京时间）。
谈判文件递交地点：武进区礼河实验学校行政楼会议室。
十、联系方式
代理机构联系人：王正凤   联系电话:15851927679
地址：采购人名称：武进区礼河实验学校
联系人：王主任    联系电话：13685277933
地址：江苏省常州市武进经济开发区长汀南路29号
中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司

2020年8月10日